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
шоссе, 60 км от МКАД. Земельный 
участок 20 соток, прямоугольной 
формы. Дом общей площадью 24 кв. 
м. Коммуникации - электричество, 
вода - колодец. Цена: 2 000 000 
руб. «Кредит-Центр» (Юбилейный). 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

Ивановка д., СНТ «Радуга», Но-
ворязанское шоссе, 40 км от МКАД. 
Дача 60 кв. м, 2 эт., каркасно-щитовой, 
утепленный, обшит сайдингом, внутри 
вагонка, пластиковые окна. Печка, ту-
алет, душ, вода. Участок 6 соток (сад). 
Электричество. Ж/д станция «Радуга» 
10 мин. пешком. Хороший подъезд. 2 
100 000 руб. АН «Область» 8-926-
602-81-71

Кратово, ул.Малаховская, Но-
ворязанское ш., 17 км от МКАД, ста-
родачное место, доля (32/200) жило-
го дома, бревно, 1-этажный, площадь 
доли 55,5 кв. м+холодная мансарда. 
В доме кухня (7,4 кв. м), 2 комнаты 
(23; 15,1 кв. м), газ (АОГВ), эл-во, 
центральный водопровод, земель-
ный участок 2 сотки (не приватизи-
рован), сосны. Рядом красивое озеро 
Кратовское. Цена: 2 400 000 руб. 
«Кредит-Центр» (Жуковский) (495) 
556-56-65

Раменский район, село Малахово 
(рядом деревня Рыбаки) Новорязан-
ское шоссе. Дом крепкий, деревен-
ский, бревно, S-60 кв. м. Электри-
чество в доме, колодец на участке. 
Красивое, тихое место, выход на речку 
Гжелка, хороший асфальтированный 
подъезд, с видом на храм. Участок 12 

соток, сад, плодовые деревья. 15 пеш-
ком до реки Москва. Цена: 2 700 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского). 
(496 46)7-08-25, (495)778-72-75

1/2 доля дома в обжитом посел-
ке Верея, вблизи города Жуковский. 
Рядом транспорт, чтобы добраться до 
г.Москвы. Дом для постоянного про-
живания с правом прописки, в хоро-
шем состоянии, с коммуникациями. В 
доме общ. площадь 60 кв. м: терраса, 
кухня, зал 36 метров, маленькая ком-
ната, санузел. При доме ухоженный 
приусадебный участок 3 сотки, плодо-
вый сад, кустарники. Шаговая доступ-
ность до сети магазинов на разный 
вкус. Цена: 2 700 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского). (496 46)7-
08-25, (495)778-72-75

Кузнецово д., Новорязанское 
шоссе, 45 км от МКАД. Деревен-
ский дом общей площадью 50 кв. 
м. Газ, электричество в доме, ото-
пление - АОГВ. Земельный участок 
17,7 сот., правильной формы. Подъ-
езд - асфальт. 15 минут до станции 
«Загорново». Цена: 3 000 000 руб. 
«Кредит-Центр» (Юбилейный). (496 
46) 7-00-08, (495) 544-39-49

Заворово: 38 км от МКАД, дача 
в СНТ, участок 10 с. Дом зимний 100 
кв.м, 2 этажа, гостевой дом 240 кв. 
м, 2 этажа, вода - скважина, электр. 
380 вольт, все коммуникации кроме 
газа, сауна, беседка, гараж, навес 
для машин. Цена: 5 000 000 руб. 
АН «Триал» http://trialinfo.ru/ 8-916-
368-38-38 

Захарово дер. Егорьевское шос-
се, 35 км от МКАД. Дом 200 кв. м (де-
рево), 2 этажа (электричество, газ). 
Баня 4х4. Забор. Хороший подъезд. 
5 000 000 руб. АН «Область» 8-926-
582-28-55

Кратово: 25 км МКАД Егорьев-
ское ш., дома 2 эт., 60/30/10 кв. м, 
все коммуникации центральный, 6 
мин. пешком от ж/д ст. «Отдых». Це-
на: 5 500 000 руб. АН «Триал» http://
trialinfo.ru/ 8-916-368-38-38, 8-963-
711-79-89

Совхоз, 11 сот. + дом 200 кв. м, 
свет, газ, вода, канал. Цена: 9 300 
000 руб. «Удачный выбор» (Рамен-
ское), (49646)1-73-75, (903) 293-
63-23

ст. «Отдых» 13 сот. + дом 600 кв.м 
(цоколь, два этажа, мансарда), свет, 
газ, вода, частично под чист. отделку -
15 000000 руб. «Удачный выбор» 
(Раменское), (49646)1-73-75, (903) 
293-63-23

Чулково д. Дом кирп. 2-х эт. 560 
кв. м + 25 сот., котельная, генераторы 
(дизель, газ) - 22 500 000 руб. «Удач-
ный выбор» (Раменское), (49646)3-
33-50, (903) 293-63-23

 Чулково д. 1000 кв. м + дом 380 
кв. м, участок 25 сот., своя котель-
ная, электростанция, гараж на 3-4 
машины, баня, подсоб. помещения. 
45 100 000 руб. «Удачный выбор» 
(Раменское) (49646)1-73-77, (903) 
293-63-23

4

Земельные 
участки

Дома



1-к. квартиры 
в Жуковском 

 1-к. кв-ра, ул.Моло-
дежная, 9/9, панель, 
33,517,5 /8 кв. м, с/у сов-
мещен, джакузи, окна ПВХ, 
балкон застеклен, отлич-
ное состояние. Цена: 2 
850 000 руб. АН «Триал» 
тел. 8-963-711-79-89, 
8-926-550-99-94

1-к. квартиры 
в Раменском районе
 1-к. кв-ра, в г.Воск-

ресенск, ул.Калинина, 1/5, 
панель, общ. пл. 33/19/6 кв. 
м, с/у совмещен, хороший 
ремонт, в доме заменены 
все коммуникации (метал-
лопласт), ж/д станция в ша-
говой доступности. Цена: 
1 200 000 руб. АН «Триал» 
тел. 8-963-711-79-89, 
8-905-713-07-13

  1-к. кв-ра, в п.Быково, 
ул.Щорса, 5/9 панель, общ.
пл. 28/16/ 6 кв. м, с/у совме-
щен, лоджия,стеклопакеты, 
телефон, хорошее состоя-
ние. Цена: 2 350 000 руб. 
АН «Триал» тел. 8-963-711-
79-89, 8-905-713-07-13

 1-к. кв-ра, в п.Удель-
ная, ул.Солнечная. 2/5, 
панель, общ. пл. 30 кв.м, 
30/18/6 кв.м, с/у совмещен, 
балкон застеклен, окна ПВХ, 
хорошее состояние. Цена: 
2 450 000 руб. АН «Триал» 
тел. 8-963-711-79-89, 
8-905-713-07-13

2-к. квартиры 
в Раменском районе
 2-к. кв-ра, пос.Кра-

тово, общ. пл. 45 кв. м, жил. 
пл. 30. 1/3 кирпич - ком-
наты изолир., физически-
юридически свободна. 
Цена: 2 800 000 руб. АН 
«Триал» тел. 8-963-711-
79-89, 8-926-550-99-94

  2-к. кв-ра, пос.Ост-
ровцы, ул.Подмосковная, 
10/17, монолит, 61/45/11 кв. 
м, с/у раздельный, лоджия 
6 м, евроремонт, свободная 
продажа. Цена: 4 800 000 
руб. АН «Триал» тел. 
8-963-711-79-89, 8-926-
550-99-94

3-к. квартиры 
в Раменском районе
 3-к. кв-ра, в п.Удель-

ная, ул.Первомайская, 5/5 
кирпич, 56/38/6 кв. м, с/у 
раздельный, балкон засте-
клен, хорошее состояние. 
Цена: 3 500 000 руб. АН 
«Триал» тел. 8-963-711-
79-89, 8-905-713-07-13

   3-к. кв-ра, п.Удель-
ная, ул.Южный пр-т, 6/10, 
панель, 64/39/8,2, с/у со-
вмещен, лоджия застеклена, 
стеклопакеты, хорошая, до-
рогая отделка, продается с 
мебелью. Физ.-юр. свобод-
на. Цена: 5 200 000 руб. 
АН «Триал» тел. 8-963-711-
79-89, 8-905-713-07-13

  3-к. кв-ра, п.Удель-
ная, ул.Горячева, 3/9, кир-
пич, 65/39,6/8,5, лоджия, 
хор. Состояние, физ.-юр. 
свободна Цена: 5 200 000 
руб. АН «Триал» тел. 8-963-
711-79-89, 8-905-713-
07-13

Раменское, жилой 
комплекс «Северный 

парк», Северное шоссе, 
корпус 1 

Монолитно-кирпичный 
дом

 1-к. кв., общ. пл. 43,6-
48,1 кв.м, кухни 10,9-11,0 
кв.м. Цена: 2,046-2,330 
млн руб.

 2-к. кв., общ. пл. 68,8-
70,0 кв.м, кухни 10,9-11,4 
кв.м. Цена: 2,902-3,249 
млн руб.

 3-к. кв., общ. пл. 74,4-
87,1 кв.м, кухня 11,3-11,4 
кв.м. Цена: 2,945-4,417 
млн руб.

ООО «Кредит-Центр не-
движимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 
778-72-75, (495) 544-39-
49 

ООО «Агентство недви-
жимости «Кредит-Центр», 
тел.: (496 48) 4-73-76, 
(495) 556-56-65

ООО «Зеленый город», 
тел.: (496 46) 1-15-75, 
(495) 768-22-46 (495) 768-
22-26

Раменское, 
мкрн 10, д.14

Кирпично-панельный дом

 1-к. кв., общ. пл. 41,45 
кв.м, кухня 9,3 кв.м. Цена: 
2,031-2,466* млн руб.

 2-к. кв., общ. пл. 
62,45-72,85 кв.м, кухни 10,1-
12,3 кв.м. Цена: 2,997-
4,079*млн руб.

 3-к. кв., общ. пл. 80 
кв.м, кухня 10,1 кв.м. Цена: 
3,723-3,86 млн руб.

*- квартиры с полной 
отделкой

ЗАО «ЮИТ Московия», 
тел. (495) 229-75-77, (495) 
971-31-33

ООО «Кредит-Центр не-
движимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 
778-72-75, (495) 544-39-
49

Жуковский, мкрн. 5А, 
ЖК «Фрегат», дом 11, 

дом 12, дом 13 (сданы) 

 1-к. кв., общ. пл. 45,3-
55,78 кв.м, жилая 17,55-
20,19 кв.м, кухня 10,57-13,04 
кв.м. Цена: от 3,103 млн 
руб.

 2-к. кв., общ. пл. 61,78-
75,12 кв.м, жилая 25,12-
34,65 кв.м, кухня 10,74-
13,04 кв.м. Цена: от 3,78 
млн руб.

 3-к. кв., общ. пл. 80,04-
109,79 кв.м, жилая 34,15-
50,56 кв.м, кухня 12,77-
29,94 кв.м. Цена: от 4,89 
млн руб.

ООО «Агентство недви-
жимости «Кредит-Центр», 
тел.: (496 48) 4-73-76, 
(495) 556-56-65

ЗАО «ЮИТ Московия», 
тел.: (495) 971-09-10, (496 
48) 4-26-25

Раменское, жилой 
комплекс «Северный 

парк», корпус 2

Монолитно-кирпичный 
дом

 1-к. кв., общ. пл. 43,5-

48 кв.м, жилая 17-20,5 кв.м, 
кухня 12-13,1 кв.м, лоджия, 
Цена: 1,775-2,016 млн 
руб.

 3-к. кв., общ. пл. 81,4 
кв.м, жилая 49,3 кв.м, кухня 
13 кв.м, 2 лоджии, 2 с/у Це-
на: 3,133-3,337 млн руб.

ООО «Кредит-Центр не-
движимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 
778-72-75, (495) 544-39-
49

ООО «Агентство недви-
жимости «Кредит-Центр», 
тел.: (496 48) 4-73-76, 
(495) 556-56-65

ООО «Зеленый город», 
тел.: (496 46) 1-15-75, 
(495) 768-22-46 (495) 768-
22-26

Раменское, 
ул.Приборостроителей

Монолитно-кирпичный 
дом

 1-к. кв., общ. пл. 39,5-
41,7 кв.м, жилая 18-18,4 
кв.м, кухня 11,3-11,7 кв.м. 
Проданы.

 2-к. кв., общ. пл. 56,7-
77,8 кв.м, жилая 29,9-36,5 
кв.м, кухня 11,7-13,8 кв.м. 
Цена: 2,663-3,655 млн 
руб.

 3-к. кв., общ. пл. 84,8-
101,6 кв.м, жилая 44,2-54,6 
кв.м, кухня 11-13,3 кв.м. Це-
на: 3,817-4,572 млн руб.

ООО «Кредит-Центр не-
движимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 
778-72-75, (495) 544-39-
49

ООО «Зеленый город», 
тел.: (496 46) 1-15-75, 
(495) 768-22-46 (495) 768-
22-26

Аренда в Раменском
 1-к. кв., ул.Кос-

монавтов, д.17. Квартира с 
мебелью, бытовой техникой 
(ТВ, холодильник, стираль-
ная машина автомат), 3/5, 
с/у совмещенный, балкон. 
Квартира в нормальном со-
стоянии 15 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в «Юби-
лейном») (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

 1-к. кв., ул.Комму-
нистическая, 1/9, необ-
ход. мебель, техника 15 500 
руб./мес.+ свет + задаток 
5 тыс. руб. (Удачный выбор) 
8(903) 231-47-27, 8(496) 
46 1-49-70, 8 (903) 977-
77-78

 1-к. кв., ул.Красно-
армейская, д.13а. Кварти-
ра в центре города, 8/9, ме-
бель, бытовая техника, с/у 
совмещенный, застекленная 
большая лоджия, телефон, в 
хорошем состоянии 16 000 
руб./мес. «Кредит-Центр» 
(в «Юбилейном») (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49

 2-к. кв., ул.Космо-
навтов, 4/5, «хрущ.» с разд. 
комн., минимум мебели, 
сост. норм. 17 000 руб./
мес. + свет (Удачный выбор) 
8(903)231-47-27, 8(496) 
46 1-49-70, 8 (903) 977-
77-78

 2-к. кв., ул.Приборо-
строителей, 4/10, пан., 
53/30/9, с/у раздельный, 

балкон. Нормальное состоя-
ние. 20 000 руб./мес. + 
свет (АН «Область») 8-926-
143-03-49

Аренда в Жуковском

 1-к. кв., ул.Серова, 
д.14а, 1 этаж 5-этажного 
дома. Квартира в хорошем 
состоянии, с мебелью и тех-
никой (кроме стиральной 
машины). Рядом торговый 
центр «Жуковский Пассаж», 
рынок, баня, продуктовые 
магазины. До станции «От-
дых» 10 минут ходьбы. 16 
000 руб./мес. «Кредит-
Центр» (в Жуковском) (496 
48) 3-36-30, (495) 556-
56-65

Аренда 
в Раменском районе

 2-к. кв., Быково (пос.) 
Квартира в 5 мин. от ж/д 
станции, 1/2 эт., комнаты 
раздельные, с/у раздельный, 
мебель, бытовая техника (ТВ, 
холодильник), среднее со-
стояние 16 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в «Юби-
лейном») (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

 2-к. кв., Удельная 15 
км МКАД Новорязанское ш. 
20 000 руб./мес. + элек-
тричество, газ. АН «Триал» 
http://trialinfo.ru/ 8-963-
711-79-89

 Часть дома в Кратово 
с 1 мая (как 2-к. кв.) 30 000 
руб./мес. (торг) (Удачный 
выбор) 8(903)231 47 27, 
8(496) 46 1-49-70, 8 (903) 
977-77-78 

 Часть дома в пос.Кра-
тово, ул.Киевская, в хоро-
шем состоянии (после кос-
метического ремонта), окна 
ПВХ, отопление - АОГВ, с/у в 
доме. Есть все необходимое 
из мебели и техники (кро-
ме стир. машины). Сдается 
с апреля по август. 30 000 
руб./мес. «Кредит-Центр» (в 
Жуковском) (496 48) 3-36-
30, (495) 556-56-65

Коттедж в Удельная 15 
км. МКАД Новорязанское ш., 
3 эт., баня, пруд, 60 000 руб./
мес. На лето 70 000 руб. 
АН «Триал» http://trialinfo.ru/ 
8-963-711-79-89

Аренда помещения под 
офис в центре города, 
ул.Михалевича (Удачный 
выбор) тел. 8(903) 977-77-
79, 8(903) 231-47-27

Квартиры Новостройки
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Коттеджный поселок 
«Малиновка»

«Малиновка» - это общее название для четырех кот-
теджных поселков: «Малиновка», «Малиновка land», «Ма-
линовка VIP» и «Малиновка Forest», которые расположены 
в 41 км от МКАД по Егорьевскому шоссе. «Малиновка» - 
это жилой комплекс, который находится на огороженной 
охраняемой территории на земельном участке 86 га и 
включает в себя 450 участков. 

«Малиновка» - это: хорошая транспортная доступ-
ность, безопасность проживания, современные инженер-
ные коммуникации, оптимальное количество коттеджей. 
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